ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2021 года № 01-07/48- 220-1

О внесении изменений в

постановление избирательной

комиссии Алексеевского городского

округа  от 28.04.2021года

№01-07/46-191-1

В соответствии с решением Совета депутатов Алексеевского

городского округа первого созыва от 22 июня 2021 года №2  «О назначении

дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Алексеевского

городского округа первого созыва по одномандатным избирательным округам

№№3,12» избирательная комиссия Алексеевского городского округа

постановляет:

1.Изложить  пункт 3 постановления избирательной комиссии

Алексеевского городского округа  от 28 апреля 2021года №01-07/46-191-1 «О

рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в

избирательную комиссию Алексеевского городского округа при выдвижении

и регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутатов Совета

депутатов Алексеевского городского округа первого созыва по

одномандатным избирательным округам №3 и №12» в новой редакции:

«3. Утвердить для членов рабочей группы по приему и проверке

документов режим работы с 24 июня 2021 года:

-с 9.00 часов до 18.00 часов перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов - в

рабочие дни;

-с 10.00 часов до 17.00 часов без перерыва - в выходные дни 3,4,10,11

июля 2021 года.»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

2

органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в разделе

«Избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии Алексеевского городского округа

А.И.Гончарову.

Председатель

избирательной комиссии

Алексеевского  городского округа

А.И. Гончарова

Секретарь

избирательной комиссии

Алексеевского городского округа

Е.В.Собина